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Ogłoszenie

o wynikach otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej w 2018 r.

 

 

Informuję, iż w wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej pn. „Świadczenie usług
opiekuńczych, w tym specjalistycznych, w miejscu zamieszkania (z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami
psychicznymi) obejmujących pomoc w zaspakajaniu codziennych potrzeb życiowych, opiekę higieniczną, zalecaną przez lekarza”, realizatorem zadania w
2018 roku będzie:
Polski Czerwony Krzyż ul. Warszawska 29, 15-062 Białystok

Uzasadnienie

 

W wyniku ogłoszonego konkursu na realizacje zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej w 2018 r. wpłynęła jedna oferta, która spełniła wymogi
formalne. W wyniku oceny  merytorycznej Komisja uznała, że oferent posiada odpowiednie kwalifikacje, wiedzę i doświadczenie do realizacji w/w zadania.
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Ogłoszenie o naborze na wolne stanowisko urzędnicze ds. sekretariatu burmistrza
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Ogłoszenie o naborze na wolne stanowisko urzędnicze ds. wymiaru podatków i opłat
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Ogłoszenie o możliwości składania uwag do oferty "Rehabilitacja dzieci niepełnosprawnych poprzez basen"
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Przetarg nieograniczony na dostawę średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 (kategoria 2:
uterenowiony)
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Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa
2020-07-07 15:39:15
Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa

Ogłoszenie o możliwości składania uwag do oferty "Wakacje z Opoką"
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OGŁOSZENIE WYNIKÓW ZAPYTANIA OFERTOWEGO Usługa transportu uczniów na terenie Gminy Wasilków w
roku szkolnym 2020/2021
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Zapytanie ofertowe Prowadzenie obsługi bankowej budżetu Gminy Wasilków
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Ogłoszenie o możliwości składania uwag do oferty "Street workout – jak bezpiecznie ćwiczyć"
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Przetarg nieograniczony na montaż instalacji do wytwarzania energii elektrycznej i cieplnej ze źródeł
odnawialnych na potrzeby własne gminy
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